
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

９月の大型連休を迎えるにあたってのお願い

平成２７年８月吉日
お客さま各位

株式会社佐賀銀行
業務集中支援部

事務センター

９月の大型連休を迎えるにあたってのお願い

～給与振込持込期限の確認～

　本年9月は暦の関係から銀行休業日と祝日が重なり、平成27年9月19日(土)から9月23日(水)までの５連休となります。このため９月２５日(金)
を給与振込指定日とした振込依頼書・フロッピーディスクの持込、さぎんファームバンキングサービス・さぎん法人インターネットバンキングサー
ビスでの振込データ送信期限は、通常月より早まります。
　また、持込期限経過後に持参された場合は、振込手数料が必要となりますのでご注意ください。
　お客さまにおかれましては、ご準備いただくお時間が少なく、ご負担をお掛けすることになりますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。
　なお、ご不明な点などございましたら、下記お問い合わせ窓口または、お取引店までお問い合わせください。
　業務ご多忙の折、大変恐れ入りますが、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

　　◯振込指定日が９月２５日(金)の場合の各サービスの持込・送信期限

依頼書名等 持込期限

振込依頼書(給与)
給与振込に関するご契約(ＦＤ交換用) ９月１６日(水)

サービス名称 送信期限

さぎんファームバンキングサービス ９月１７日(木)１２時００分

サービス名称 振込先 送信期限

さぎん法人インターネットバンキングサービス
他行含む ９月１７日(木)１６時００分

当行のみ ９月２４日(木)１６時００分

以上

 

＜お問い合わせ窓口＞
〒８４０-０８０２　佐賀市大財北町３番３５号
株式会社佐賀銀行　業務集中支援部事務センター
　　　　　　　　　　(担当) 石田、田中、内田
電話 ０９５２－２２－２１１６
（平日 ９︓００～１７︓００）


